
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-02-26-000052-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 33

Організатор аукціону: Управління освіти і науки Бориспільської міської ради

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): - Футбольне поле зі штучним
покриттям, загальною площею 7668,0 м2, що розташоване на території Бориспільського навчально-
виховного комплексу «Гімназія «Перспектива» - загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» імені
Володимира Мономаха Бориспільської міської ради. - В податковій заставі та під арештом не
знаходиться. - Не є пам’яткою культурної спадщини. - Цільове використання –для залучення дітей
до занять з різних видів спорту. Графік оренди: субота з 14:00 до 18:00.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 4 948.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 948.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.03.2021 20:03:57

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Управління освіти і науки Бориспільської міської ради



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


